
 

 

 

 

 *BM1200771* 

  BM1200771 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 april 2012 

 

Gelet op: artikel 2.1. van de Wet ruimtelijke ordening 

 

besluit: 

 

De bijgevoegde structuurvisie, inclusief bijlagen en kaartmateriaal (verbeelding) vast te stellen 

 

Te bepalen dat de publicaties van het ontwerp + de ingediende zienswijzen en overlegreacties van 

bestuursorganen ook onderdeel uitmaken van het besluit tot vaststelling van de structuurvisie. 

 

 

 

Steenbergen, 31 mei 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.J. Hoogendoorn 


